
Z A P I S N I K 
 

 

s prve konstituirajuće sjednice Savjeta mladih Grada Labina održane 22. prosinca 2020. 

putem Zoom aplikacije s početkom u 18  sati. 

 

Prisutni članovi: Leonarda Milevoj, Mauricio Milevoj, Petra Licul, Paolo Miletić, Karla 

Miletić. 

 

Prisutni zamjenici članova: Natalia Licul, Patrik Višković, Piero Glavičić, Dajana 

Milevoj, Bruno Stemberger, Manola Licul. 

 

Konstituirajućoj sjednici Savjeta mladih prisustvovali su gradonačelnik Valter Glavičić, 

zamjenica gradonačelnika Federika Mohorović Čekada, pročelnik Upravnog odjela za 

društvene djelatnosti, Borjan Batagelj, pročelnica upravnog odjela za poslove Gradonačelnika, 

Gradskog vijeća i opće poslove,  Loreta Blašković  te Renata Kiršić, potpredsjednica Gradskog 

vijeća Grada Labina. 

 

 

Predsjednica Gradskog vijeća Grada Labina sazvala je konstituirajuću sjednicu Savjeta 

mladih sa sljedećim dnevnim redom: 

 

 

 

DNEVNI RED 
 

1. Donošenje Rješenja o izboru predsjednika/ce Savjeta mladih Grada Labina. 

2. Donošenje Rješenja o izboru zamjenika/ce predsjednika/ce Savjeta mladih 

Grada Labina. 

 

Potpredsjednica Gradskog vijeća Grada Labina, Renata Kiršić pozdravila je prisutne 

članove i članice Savjeta mladih te je nakon utvrđivanja kvoruma otvorila konstituirajuću 

sjednicu Savjeta mladih. 

 

AD.1. Donošenje Rješenja o izboru predsjednika/ce Savjeta mladih Grada Labina 

 

Za predsjednika Savjeta mladih Grada Labina predložen je Denny Višković te je nakon 

glasanja prijedlog jednoglasno usvojen.  

  

 

AD.2. Donošenje Rješenja o izboru zamjenika/ce predsjednika/ce Savjeta mladih Grada 

Labina 



 

Za zamjenicu predsjednika Savjeta mladih Grada Labina predložena je Leonarda 

Milevoj te je nakon glasanja prijedlog jednoglasno usvojen.  

 

 

Prisutnima se obratila zamjenica gradonačelnika Grada Labina Federika Mohorović 

Čekada koja je novim članovima Savjeta čestitala na izboru, uz želju da svojim angažmanom 

pokažu kako Savjet mladih može utjecati na promjene u svom gradu. Istaknula je da je na njima 

odgovornost da promiču i zagovaraju prava, potrebe i interese mladih, a gradska uprava će 

njihove ideje nastojati implementirati u politiku Grada Labina te gradonačelnik Grada Labina 

Valter Glavičić riječima „Vi ste ovdje zbog mladih, da njihove i vaše potrebe i želje dođu brže 

do nas kako bi ih zajedno pokušali i ostvariti. Želja mi je da naša komunikacija ne bude samo 

formalna već da nam se bez ikakvih barijera obraćate svakodnevno s novim idejama. Mnogi su 

svijetli primjeri vaših i naših kolega koji su potekli upravo iz Savjeta mladih i veoma su aktivni 

članovi naše zajednice. Vi ste naše savjetodavno tijelo, stojimo vam na usluzi, a zajednički nam 

je cilj jednak, da skupa dodatno poboljšamo položaj mladih u našem društvu.“ 

 

 

Sjednica je završila u 18:30 sati. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Predsjednik Savjeta mladih:                                                                   Zapisnik vodila: 

        Denny Višković, v.r.                                                                             Natalia Licul, v.r. 

 


